平成31年2月13日

各 位

GLMの国内外富裕層向けサービス 「ARTESSIMO Premium Investment」に

ＳＭＢＣ日興証券が参画

株式会社グローバル・リンク・マネジメント（本社：東京都渋谷区、代表取締役：金大仲、以下「GLM」）は、

国内外富裕層に一般公開前の開発物件情報を優先的に提供し、富裕層の個々の方の要望に沿った資産運用プラ

ンを提案するサービス「ARTESSIMO Premium Investment(略称「API」）」を提供しています。この度、API にＳ

ＭＢＣ日興証券株式会社(本社：東京都千代田区、代表取締役社長：清水 喜彦、以下「ＳＭＢＣ日興証券」)

が参画することとなりましたのでお知らせします。

 ＳＭＢＣ日興証券は、創業 101 年目、預かり資産残高 58 兆円(2018 年 12 月末)を誇る、ＳＭＢＣグループ

の総合証券会社です。「いっしょに、明日のこと。」のブランドスローガンのもと、多くの富裕層顧客の多種多

様なニーズや想いに対し、「ARTESSIMO Premium Investment」を提供していきます。

 ■「ARTESSIMO Premium Investment」(API)とは

 昨今、国内外の富裕層において資産運用の多様化が進んでおり、その中でも不動産投資には継続して高い関

心が寄せられています。その中には東京の単身世帯向けマンション１棟単位での資産運用を検討されている方

も少なからずいます。GLM ではそうしたニーズをとらえ、大手金融機関と連携し、大手金融機関の顧客である

富裕層に対して一般公開前の開発物件情報を優先的に提供し、富裕層の個々の方の要望に沿った資産運用プラ

ンを「ARTESSIMO Premium Investment」として提案します。

【ＳＭＢＣ日興証券株式会社概要】

社名 ：ＳＭＢＣ日興証券株式会社

設立 ：2009年 6月15日

資本金 ：100億円（2019 年 1月 29日現在）

代表取締役社長：清水 喜彦

本社 ：東京都千代田区3-3-1

事業内容 ：金融商品取引業(コンサルティング業務、投資銀行業務、セールス・トレーディング業務、

リサーチ業務)

【GLM 概要】

社名 ：株式会社グローバル・リンク・マネジメント

設立 ：2005 年 3 月

資本金 ：4 億 98 百万円（2018 年 9 月末）

代表取締役 ：金 大仲

本社 ：東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号 マークシティウエスト 14F

事業内容 ：不動産ソリューション事業（投資用コンパクトマンションの開発、販売、建物管理 等）、プロパ

ティマネジメント事業

【本件に関するお問合わせ先】

株式会社グローバル・リンク・マネジメント 経営企画部 IR 広報課

TEL：03-6821-5766 MAIL：glmirinfo@global-link-m.com